



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**K/S Triatex**  
Vimmelskiftet 42 A, 1161 København K

CVR-nr. 75 83 93 16

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

---

Thor Isak Bentel  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K/S Triatex  
Vimmelskiftet 42 A  
1161 København K

CVR-nr.: 75 83 93 16  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thor Isak Bentel

**Komplementar**

ApS KBUS NR. 286

**Revision**

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af detailsalg af handelsvarer fra butikkerne Karrusella og Games. Butikkerne er beliggende i København og Aarhus.

Der foretages endvidere salg via hjemmesiderne [www.gamesweb.dk](http://www.gamesweb.dk) og [www.karrusella.dk](http://www.karrusella.dk).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.582 t.kr. mod 7.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.993 t.kr. mod 2.862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.582.474</b>	<b>7.832</b>
1 Personaleomkostninger	-5.567.493	-4.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.619	-23
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.997.362</b>	<b>2.863</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.512	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>3.992.850</b>	<b>2.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.992.850	2.862
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.992.850</b>	<b>2.862</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.445	44
	Materielle anlægsaktiver i alt	26.445	44
	Andre tilgodehavender	371.068	371
	Finansielle anlægsaktiver i alt	371.068	371
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>397.513</b>	<b>415</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.454.107	5.124
	Varebeholdninger i alt	5.454.107	5.124
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.067	112
	Tilgodehavender i alt	162.067	112
	Likvide beholdninger	5.454.893	4.009
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.071.067</b>	<b>9.245</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.468.580</b>	<b>9.660</b>



## Balance 31. december

---

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120
3 Kapitalindestående, selskabsdeltagere	7.365.457	7.118
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.485.457</u></b>	<b><u>7.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	62.665	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.997	194
Anden gæld	3.782.461	2.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.983.123</u>	<u>2.422</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.983.123</u></b>	<b><u>2.422</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.468.580</u></b>	<b><u>9.660</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.259.525	4.691
Pensioner	181.332	138
Andre omkostninger til social sikring	126.636	117
	<b>5.567.493</b>	<b>4.946</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	15
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	634.228	647
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-13
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>634.228</b>	<b>634</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-590.164	-580
Årets afskrivninger	-17.619	-23
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	13
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-607.783</b>	<b>-590</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>26.445</b>	<b>44</b>
<b>3. Kapitalindestående, selskabsdeltagere</b>		
Kapitalindestående, selskabsdeltagere 1. januar 2016	7.118.281	6.181
Årets overførte overskud eller underskud	3.992.850	2.862
Årets hævnings/indskud	-3.745.674	-1.925
	<b>7.365.457</b>	<b>7.118</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Årlig lejeforpligtelse udgør 250 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thor Isak Bentel (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-379489778221

IP: 80.167.170.114

2017-03-16 14:24:07Z

NEM ID 

## Bent Pallesen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 87.49.146.235

2017-03-16 18:14:32Z

NEM ID 

## Thor Isak Bentel (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-379489778221

IP: 80.167.170.114

2017-03-16 18:36:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0088A-6TFVC-TOCGH-K6731-3OIZG-JNEJU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>